
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obojek s řetízkovým vodítkem Be Mine

Údržba

Údržba vodotěsného obojku vám zabere jen pár minut. Po dlouhodobém
používání doporučujeme obojek namydlit a opláchnout proudem vlažné vody
nebo ho aspoň otřít vlhkým hadříkem. Silikonový materiál je stejně jako kůže
neprodyšný, takže se v něm zapotíte. Kovové vodítko ale nenamáčejte.
V případě potřeby ho jen otřete namočeným hadříkem a důkladně osušte.
Suchou pomůcku skladujte odděleně od ostatních erotických hraček, aby
nedošlo k poškození materiálu. Ideální pro úschovu bude originální krabička.

Voděodolnost

Silikonový obojek je vodotěsný. Při hrátkách se proto klidně oddejte i pissingu nebo se přemístěte do vířivky. Kovové
vodítko ale nechte raději v nočním stolku. Po namočení by mohlo začít rezavět.

Design a tvar

Černý obojek vypadá trochu jako řemínek pásku. Kovové vodítko zase evokuje řetěz. Společně tak celý set působí
drsně a dominantně. Celkově se pomůcka dobře drží v ruce, takže se s ní snadno manipuluje. Obojek na krku skvěle
drží a příjemně se nosí.

Materiál

Na dotek sametově hebký, silikonový obojek kontrastuje s kovově chladným vodítkem. Celkově si tak pomůcku
zamilujete po prvním potěžkání v ruce.

Barva

Kombinace černé barvy na obojku s kovově stříbrným vodítkem působí dominantně a zároveň elegantně. Vyvolá ve
vás touhu po vlastnictví a oddanosti.

Rozměry

Obojek si díky nastavitelnému pásku upravíte na míru vlastnímu krku.

Celková délka obojku: 60 cm
Minimální obvod obojku: 45 cm
Maximální obvod obojku: 58 cm
Šířka obojku: 4,5 cm
Celková délka vodítka: 81 cm
Hmotnost obojku: 207 g
Hmotnost vodítka: 107 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné, poškozené, nebo jinak podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré
fyzické kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Nepoužívejte výrobek proti vůli jiných osob. Používejte pouze se souhlasem zúčastněné osoby.
• Svázané, bezbranné osoby nenechávejte nikdy bez dozoru.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení těchto bezpečnostních pokynů nelze v
žádném případě převzít odpovědnost.
• Obojky: nebezpečí uškrcení, mezi obojkem a pokožkou krku by měl zůstat prostor, aby nedošlo k zardoušení
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

